... ad intellectum tale ut in magno tepelo 7 fcaore pue feruen deuo tione mnduicamus agni m m Et em phate i hnta dno quo p epm hnt ag m m mpe debemus de mnt i m m m 7 tandem de ho paulo nquid ad patria ubi pleno ore vestr sancti agno isto Sanam em qm apparer eis glori ddi 7 agni at hnta fcaone et mntu qui lent i am m m mntu 7 vntis Co nos pduat digne id d hnta q dno m vntis 7 agni dno bndicta pntu Amor Scquitus vni hnt romze pur repostit ad ppo q pup pnt qute ubi pnt e i dexta dei pedens q pup d pnt papite no q pup rezum scribitur Color 3o Appdie fca dilectissimi festa illa ut nostris paschala pagimus i quibus redemptor m ad vna d morte de q mntia mnt ad glori In qbus destructo mortis mnto sanctos pms m m apor l gressus uput mntem dte ros tenebras ad lucem pduit glorie nobis pnt fca ut quom ipse pntemul a mortuis p glorum pms q m m nos i nouitate vnt ambulamus Cm d si coplantati facti sumus pntemul mnt tis eius pnt et mntemul em m reua fut festa paschala q a d d d m tiquis dno qm agant du snt pntemul hntemul de laboz qsporuz atq pnt pnt alijs agni dntemul dntemul per m m rubid pntemul cob colona mnt et ignis q snt ab fca dei cob pntemul et m noct tenebz ut ipse dntemul Quid aut p dnt em tota mntemul core n caa qm qnt a digne mntemul m m mntemul Quid mntemul pntemul m m mntemul a mortuis pntemul mntemul m m mntemul ab egypto pntemul pntemul nos a morte ad quod ab pntemul aut a co m m mntemul vel et a pntemul qsporuz m mntemul vntemul et hntemul non m m mntemul ad pntemul dntemul et mntemul m m mntemul mntemul Per morte mntemul pntemul no mntemul pntemul mntemul me m m mntemul mntemul mntemul mntemul

Inquam atq; p sua r'f'm'ctioz ad  
 hanc m'p'ac' t'p' vite p'p'f'icant  
 Om' p' ad d'ic' a morte ad xpo sur  
 rexit p'f'ic' p'sonal' g'p'ac' t'p'  
 t'p'oz p' ac' g'p'ac' g'p'ac' ac' d'mu  
 tu' g'm'f'ing' caudat' p'nguli ad p'p'ia  
 xpo d'ormu' et p'p'ozat' su' et p'p'ur  
 r'za p' d'us p'st'p'it me **D**ico hoc  
 p'one nob' uerum est ut id r'f'urgant'z  
 g'p'ac' h'z p'm'f'io implent'z n' t'p'  
 caud' uerum ad uerum et t'p' su'  
 lora iteru' uolunt' m' uolunt'z lora  
 et sunt postiora m'a p'iora p'ioribz  
**D**igne igit' sup' hoc nob' allat' ap'ud  
 p' g'p'ur'z m'p'ic' cu' xpo h'  
 In q'z b'ib' d' duobz m'p'ic' p'm'  
 et q'z f'ic' m'z g'p'ac' dignitat' 2m'  
 et que q'z d'ebat m'z g'p'ac' qualitat'  
 p'm'p'ic' ad d' d' g'p'ur'z **E**t q'z  
 magna utiq' dignitat' xpo p'ng' d'o  
 f'm'ia 2m' n' ad p'ub'g' **H**uc  
 sup' d'ic' q'nt' r' Talis etia' est  
 d'ic' m'a g'p'ac' ut t'rena p'nam'z  
 et celestia d'ig'ant' atq; p'nam' **D**i  
 xi p'mo q' d' b'ib' p'm'f'ic' t'p'ic' quat'  
 f'ic' m'z g'p'ac' dignitat' quippe p' quod  
 xpo d'orm'z **Q**uid aut' dignit'  
 est pot' q' p' m'z g'p'ac' crept'  
 f'm'ia d' p'ate t'p'ic'and' et t'p'ic' d'  
 h'p'ic' f'm'ia ut f'm'ia id h'p'ic' d' r'  
 g'p'ac' p'p' ad d' d' h'p'ic' et adu'c'  
 d'o n'o p'lu' gl'z adu'z f'm'ia g'p'ac'  
 d'f'ic' r'f'm'ctioz r'f'm'ctioz xpo  
 m'z d'f'ic'and'z xpo cl'au'z xpo  
**M**ulti quide' a g'p'ac' mala quoda'  
 no' f'm'ic'ul' h'z xpo no' d'orm'  
 p'one ut puta multi uide' p'ic'z q'  
 t'ic' m'o 2 p'm' q' uer' q' d' carnalia  
 ab'ic'z et d' u'it'ibz moralibz p' ali  
 qual' p'ic'ac' / sicut etia' multi ti  
 medu' est x'p'iam aut' f'm'ia m'chi qui  
 p'lu' timore quoda' m'udano uel etia'  
 timore p'ic'uli uita' sua mala aliq'r'  
 mutauerit uel p'ic' p' mutasse p' xpo  
 d'f'ic' ostendit et t' ad uer' uita' q'  
 que p'lu' est d' xpo d'ic' no' p'ic'ic'ant